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ARQUIVO REV.

ESCALA Nº DO PT VISTO FOLHA

RESPONSÁVEL APROV.

KARLA FÁTIMA CAMARGO CORREA

DESCRIÇÃO DATA POR APROV.

04/04

REV.0009/10/2023

INDICADO

ART/RRT

APROVAÇÃO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO

28027230231604726

RUA GUSTAVO SARTORELI - CHÁCARA LABRONICI

DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE
Rua Gustavo Sartoreli

³

SARJETÃO EXISTENTE

EDSON JOSÉ MARCUSSO
Prefeito Municipal de Boituva

RUA PROF MARIA DA GLÓRIA L. DE PAULA - JD. SANTA CRUZ

DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE
Rua Prof MAria da Glória L. de Paula

³
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Rua José Vitiello

PREFEITURA DE BOITUVA

EMPREENDIMENTO

RECAPEAMENTO DE VIAS DO MUNICÍPIO DE BOITUVA

ENDEREÇO

TÍTULO

PROJETO DE RECAPEAMENTO E SINALIZAÇÃO

ARQUIVO REV.

ESCALA Nº DO PT VISTO FOLHA

RESPONSÁVEL APROV.

KARLA FÁTIMA CAMARGO CORREA

DESCRIÇÃO DATA POR APROV.

02/04

REV.0009/10/2023

INDICADO

ART/RRT

APROVAÇÃO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO

28027230231604726

RUA JOSÉ VITIELLO - VILA GINASIAL

EDSON JOSÉ MARCUSSO
Prefeito Municipal de Boituva

LEGENDA

RECAPE PRETENDIDO

SARJETÃO EXISTENTE



PERFIL TÍPICO DA PAVIMENTAÇÃO 

i=2%
VARIÁVEL

CAPA ASFÁLTICA -3CM- CBUQ CALÇADACALÇADA

i=2%

ESTRUTURA RECAPEAMENTO

VA
R

IÁ
VE

L

CBUQ (3CM)

SUBLEITO COMPACTADO

SOLO

IMPRIMAÇÃO BETUMINOSA e PINTURA DE LIGAÇÃO

.0
5

.0
3

REPERFILAGEM COM BINDER (5CM)
IMPRIMAÇÃO BETUMINOSA e PINTURA DE LIGAÇÃO

RUA THOMAZ CARDOSO

RU
A 

RO
M

EU
 C

IT
RA

N
G

U
LO

RUA THOMAZ CARDOSO

RU
A 

RO
M

EU
 C

IT
RA

N
G

U
LO

IDENTIFICAÇÃO LOGRADOURO 

IDENTIFICAÇÃO LOGRADOURO 

IDENTIFICAÇÃO LOGRADOURO 

LEGENDA

PLACA R-1 A INSTALAR

IDENTIFICAÇÃO 
LOGRADOURO 

PLACA DE LOGRADOURO A INSTALAR

COLUNA OU POSTE DE ILUMINAÇÃO
EXISTENTE PARA INSTALAR PLACA

COLUNA A INSTALAR

PLACA R24-A A INSTALAR

DETALHE DE PLACAS - COLUNAS
SEM ESCALA

R-1

.6
0

3.
00

.25

.25

.25

.2
5

.25

.25
.25

.2
5

3.
60

POSTE CÔNICO EM AÇO

PLACA DE SINALIZAÇÃO 
FIXADO EM POSTE CÔNICO

ASSENTAR EM BASE DE CONCRETO

3.
00

.2
5

3.
25

PLACA DE SINALIZAÇÃO 
FIXADO EM POSTE CÔNICO EM AÇO, 

IDENTIFICAÇÃO LOGRADOURO

.45

SINALIZAÇÃO
HORIZONTAL

RUA N
IC

OLAU V
ERCELLIN

O

TRAVESSA BANDEIRANTES

RUA CESARIO M
OTA

RUA CONSELHEIRO ANTONIO

RUA N
IC

OLAU V
ERCELLIN

O

RUA CONSELHEIRO ANTONIO

RUA N
IC

OLAU V
ERCELLIN

O

TRAVESSA BANDEIRANTES

RUA CESARIO M
OTA

RUA CONSELHEIRO ANTONIO

IDENTIFICAÇÃO 
LOGRADOURO 

IDENTIFICAÇÃO 
LOGRADOURO 

IDENTIFICAÇÃO 
LOGRADOURO 

PREFEITURA DE BOITUVA

EMPREENDIMENTO

RECAPEAMENTO DE VIAS DO MUNICÍPIO DE BOITUVA

ENDEREÇO

TÍTULO

PROJETO DE RECAPEAMENTO E SINALIZAÇÃO
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ESCALA Nº DO PT VISTO FOLHA

RESPONSÁVEL APROV.

KARLA FÁTIMA CAMARGO CORREA

DESCRIÇÃO DATA POR APROV.

03/04

REV.0009/10/2023

INDICADO

ART/RRT

APROVAÇÃO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO

28027230231604726

Rua Romeu Citrângulo
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EDSON  JOSÉ MARCUSSO
Prefeito Municipal de Boituva

DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE

³

Rua Nicolau Vercellino
DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE

³

RUA ROMEU CITRÂNGULO - PARQUE SANTA RITA DE CÁSSIA
RUA NICOLAU VERCEELLINO - CENTRO
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